
Smlouva o dodávce íepelné energje @0,LT E R M&T.D
Ávclb%Á Ň?ílk«ílla@I

Příloha č. l

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.Ol.2017 do 31.12.20l7

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Strí:u'ia l z 1

Číslo odběrate[e: 50594

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodnirn rejstříku, vedeném
Kra3ským soridem v Ostravě, zn. B/872
ICO: 476775? l
DIČ: CZ4767751 1
a

Odběratelem:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a, 771 41 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2548
Ič0: 25898736
D?č: CZ25898736

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energíe a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
594/03T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

TeP',oTV Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.Ol.20l7.

V Olomouci dne 12.l2.20l6

.........
Za dodayatele:

v...q.!g.!x.Q.u.š.s. i.:.;.. ..?.9.4.ť,,,,,,,, dB6 ...?..'.l......z. ?.a..( .'.1.7

----------------------]
odběrah

:-íŤ-M-%--------



%

Smlouva o dodávce tepelné energie
Přfloha č. 2

VPŘTHT,ÁŠKA
/ť(,

g gLTERM4T.D

Jm'rúp<(?'LLí,,,.
7

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové číslo přihlUky l

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy: 594/03T

Firma (ji'néno):

Sídlo (adresa): Školní čp. 202/2a
Bankovní spojení: Č
Ič: 25898736

SNO, a.s. - SSD Wellnerova 23

)
771 41

Číslo účtu:

DIČ:

Olomouc

379-25898736

DÁTUM ZÁHAJENÍ ODBĚRU : Ol. Ol. 2003

DATUM UKONČENÍ O?)BĚRU : /?

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

") - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
"1 iirí'ffúíí dn V níaoní%nf ri?lpmcu io d"iío q*'np'ff? ? khr!kpíi'u qp rmíinmírb rÝr*a í:i?rnaamií'i qíromn ě
7 a . , - '- e

i'iřqítpíkii rmíoii'iqí nsiméqě 6 měrfrů i?%dpi? "m l!IQ Jaíx%'ffl tní'í bTpdí:iiíjo íi ta'ikqiíí" pínaímací a nkan?'ení driihé rríiíiiimf
- - -? ------ - ' J -k-A %J-41 J " 1- -J ---%JX1 ' í -

rtrině řaadně ai iořa'?r aínsbs nshms íi iiřiqě'pp 'uůbsr pptpi? rí= np iipl? í!í?í nía'?íati amÝqi'+iaí+irk'ií t*ta rváe?aí
TI?1-IA? ) l

í:ihvioííiiis 'u'váv Fll dobii pěŤi ?pŤ npí-iid něMpr'i aia r?b rkia mi'pim"iině & mfér{rů vsrpá iiahíaiit? tía+í> npííé
l " -

rí?hnípf dahv psiiřií-í pMpbá rbori ?dopé nríqbl-fřsní
-ffXl1L%4 W --- l-%J=JJ Il9Kl .

") nehodíci se šktněte

listíí celkem: 2 lisíč.:]

ZDROJ Wellrierova 23 KÓD ZDROJE 21go7

ODBĚRNÉ MÍSTO 1) , Wellnerova 23 KOD ODBF.R.MÍSTA :zigo'iií

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBF.RN]" MÍSTO 2)

ADRESA

čísí.o

POPISNÉ

POčET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

číSLO

PARCELNÍ

ťé2L,lnerova 23 699 6 Nová Ulia* 910



/

g 9.LTpR$Tp
Přfloha č. 2Smlouva o dodávce tepelné energte

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHÁ

ČÁST II.
PŘEDPOKLAD ODBERU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTA POŽADOVANt, ODBĚRATELEM

Datum: J[[*c.3

dodavatel

Poznámka:

1) adresa odběrného /rnísta (adresa umístění měřidla, v případě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech obje;M zásobovaných tepelnou energií přes odběrné mtsto

lishr celkem: 2 listč..'2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE

BYTY s TUV / m2 NEBYTY s TUV / m2
bez TUV / m2bez TUV 463.»? m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY

BYTY sTUV l / m2 lINEBYTY s TUV ll /- m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY 335,88 GJ NEBYTY / GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY / GJ NEBYTY / GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



OLTERMaTD

Smlouva o dodávce tepelné energ?e
Přtloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
Část E

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdroje:

Názey odběrného místa:

594/03T

.ssg, a.s. - SSD Wellnerova 23
Wellnerova 23

Wellnerova 23

Kód zdro'3e: níg-o'ioíooo

Kódodběrnéhom{sta: 1219-070/110

ČÁST I.

HRANICE ZAŘtZENÍ/MÍSTO PLNĚNÍ PARAMETRŮ DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
' napojeno na tepelný zdroj
' souvisej{cí technologie umístěná v odběrném m{stě (OM)

" primární přípojka -
" tepelná (sekundární) přípojka dle A2.7. smlouvy -
" měřící uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulační uzel

" schéma m{stních hranic systému:

Wellnerova 23
Wellnerova 23

plynová
x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.1

koíelna §@ý;%1@í% '.
-----(? ?-?----'-'- ?l

?':-;-; '%Ak<í*ll%%---l.%:0:j-.-.-. JQ'9Q9-.-.-.-1

:-:-:-:-:-:-:-:-.-:-.-.-l

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zař{zení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zař{zení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: regulační ventil DN40 na tep.zdroji Wellnerova 23
zpátečka: kulový ventil DN40 na tep.zdroji Wcllnerova 23

Ve všech m{stech je napojen{ na stávaj{cí technologii odběratele odděleno uzavírací armaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : ANO

ANO
ANO

c) Hraniee zařízení pro TV v íííístě:
Zařízení odběratele navazuje př{mo na zař{zení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: X
cirkulace: X
studenávoda: X

x

x

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací arrnaturou, která určuje hranici technologie
xdodavatele :

Iislů celkem.' 2 Iislč.:l

a.'írmmo'híenioe-.-

*:*:aiy)a:a:*

-:-:-WW@la:a

i
l[



Smlouva o dodávce lepelné energre
@ 9!!!!!!'!.!

PřUoha č. 2

část E

ČÁST II.
MF,ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilančn{/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TaV
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturačnl jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě:

měřič tepla pro ÚT na tep.zdroji Wellnerova 23
fakturační

x

x

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji Wellnerova 23
bilanční
studená voda

x

x

x

elektroměr um{stěný v přízemí v elektroměrovém rozyaděči v domě Welnerova 23

typ měření (bilančnJ/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energíe:

bilančn{
NE

Ostatn{ náležitosti přihlášky jsou uvedeny v č$ti71 prihíášky k odběru tepelné energie.

"7'
01 -02- 2017

Vyhotovil: 

Datum:

'?dodavatel odběratel

lislů celkem: 2 lislč.:2



':A;'«:ý

Smloítva o dodávce lepelné energie
ež
9 94'jE4;;'jp

AllčlůVá %Pb{!blllllll

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smíouvy : 594/03T
(jslo odběratele : 50594

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Jaiiského 469/8, Povel , 779 00 C)lomouc

DIč? CZ4767751lIČ0 476775íl
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Kralským soudem sr Ostravě, zn. B/872
Cjsloúčtu/kódbar+ky: 1

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a
771 41 0lomouc

ODBERÁTEL:

Správa nemovitosti Olomouc, a.s.
ŠÍ4olní 202/2a, 771 41 0lomouc.

DIč: CZ25898736IČO: 258987j6
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Krajským soudei'n v Oslravě, oddil B, vložka 2548
číslo účtu/kód banky: 2

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017 :

A) Fakturační období: i'něsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výse a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období
8
02/2017

03/2017

04/2017

05/2017

06/2017

07/20 17

08/2017

09/20 17

10/2017

1l/2017

l2/20 17

Variabilní symbol
1170150594

1170250594

1170350594

1170450594

1170550594

1170650594

1170750594

1170850594

1170950594

1171050594

1171150594

1171250594

Základ daně DPH15% Celkem Kě Splatnost do
05.Ol.20l7
06.02.20l7
06.03.20l7
05 .04.20l7
05.05.2017
05.06.20l7

07.07.20l7
07.08.20l7

05.09.20l7
05.lO.20l7
06.ll.20l7
05.l2.20l7

C) Výa,e záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měsíčnfm fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavateí : 12 -12-2016
V 

Za dodavatele

Odběratel:

2.4.'l04+LOt-t00Cl
---'::---:--=" =- == =1?* ===l== ==

':..&........ .--------4-!---------------------------



Smlouva o dcídávce tepelné energie @0,L7 E R ;&T.D
*wcíov?á apo««óuaaí

Strana 1 z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBF,ROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50594

ke Smlouvě o dodávce tepelné energíe č. 594/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: ?219-070/110
Název OM: Wellnerova 23

Sazba:

Měsíc

1
M
4

l Květen l

l' i'en l
ec l

l

Ů
rW
4
Q

Předpoklad množství odběru tepelné energte pro rok 2017
Nebyty Nebyty Teplo

UT TV celkem

(GJ) l (GJ) i b:Yt)=
Byty
UT
(G-T)

í
l

l

l
l
l
l

l
l

l
l

l

l

Byty
TV
(GJ)

l

l
l
l
l
l
l

l

l

l

l
l
l

t

l
l

l
l
l

l

r
l

l

l

l
I

t

l

l
l
I
r

l

J

l

r

l

l

l

r
r
f
l
I

l

f
r
r
r
I
r
l

nebyty t
l
l
l
l
l
l
l

l
I

J

l
l

l

Sjednaný výkorb (MW)
výpoěet stálého platuvýpoěeÍ stÁlého platu
nebyty byty

í

l

I

l

r

l
l

l
I

l

l

l

l

J

l

l

l

l
l
l

l

l
l

I
l

l
l
l

Sjednaný objem dodávky
(C;J)

bytynebyty l

l

r

l

r
r
r
r
1
r

l
I

l

l

l
l

l

l

l

l
l
l
l
1
l

l

1

l

l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotěena.

Dodavatel: Odběratel:

a?mói,
12 -12- 2016

===-

'Baca.aŮartÍnWaŘeKaákovÁa

.Q..!Q.!»,Q,!.g..!V. '?m-;---:0*-0-------0'----:----0%------ -
, ,,,l,,,,,4,,.,,,49,4,1

';........................4.?. .M..l... ;l«........l................. ....-... .------.-----
odběratel



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 80.L7 ERNlaTů.o.

zd roj : 121 9-070/000 Wellnerova 23 změna Č.:

1 , teplotni křivka (závislost teploty topné vody na venkovrí teplotě):

Teplotní křivka
go

85

80 -+- noční útlum 'J?
y ?

?l jÍ"

denní
l l

hi l

Illl

16 14 12 io 8 6 4 o .22
Venkovní teplota ('C)

-4 -6 -8 -10 S2 -14 -16

2. režim provozu zdroje:

a) režím topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenm (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podrnínky:
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

od 22,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

do 5,oo hod.

b) režím ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum.

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

od 23,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

do 5,oo hod.

Datum platnosti od: 6. prosinec 2011

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.

podp'is l {?l' í:.
o

?iq as. - ?- 'J?".)oOdběratel:

(jslosmlouvy: %/03T
Datum:

7ol@t <

R-ItMD-OVÁ H

l

[i

venkovní teplota: l6i' 14 12 10 -8 6 4 2 0l -2.1 -4 -6 -8 -l0 -12 -l4 -16,
teplota vodyaÚT

denní 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71

noční útlum 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61

2
!
2
!
2

['
m
[U
l
lí

2
2
[IJ
[IIJ

5
['
u
u



.Smlouva o dodávce tepelné energre :@ 0,LT E R Nl&T,D
AKCfVA I?ĎL{čNůgŤ

Příloha č, 6

%l%#POVĚŘENÍ ODBERATELE
ve smyslu u.stanovení bodu A4.6.

smlouvy o dodávce tepelné energie

V/?

Odběratel:

Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
IČ/RČ :
Statut. zástupce:

ODBERATEL

-?:,I%lfl%:!ý,"lí'%Sii OiOJml)': n.'?
a? I}{!d *a-

'7'-'aj

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,.it,s, 25,í495TQý,....,9
Á'!K';»Op!' qrMo

tímto pověřuje

za odběrné místo 27.7...o:l...z9.Ť
jako pověřeného zástupce pana (paní)

jméno a příjmení: r.Č (ČOP):

kontaktní adresa:

kontaktní telefon: kontaktní e-mail:

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmfnek dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepeiným dispečinkem dodavatele.

Výslovně je pů< pověřená osoba oprávněna:
ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:
a) Příloha č. 1 ,,Ceny tepelné energie" ANO - NE*
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné energie? ANO - NE*
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANO - NE*
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagram? ANO - NE*
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy" ANO - NE*
k provádění kontrolních čimiostí ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2.12. smlouvy.

y . . p44>;'o, al=r, , , , ,, dne: - --- ---]':F';'í7-a-7a "Q3iJa-

,, ...............

/ oQ

Pověření přijímám. Vpřípadě mé nepřítornnosti se zavazi?0i dodavateli tuto
skutečnost o,mámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkoi?iy
v souvislosti s dodávkou 'i:epelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

V .................... dne:

/ pověřená osoba /
* Nehodící se škitněte



Smlouva o dodávce tepelné energie @ 0.LT E R M&T,D
{{ala}I I+6klÍllllll

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského ?469/8, PSČ: 779 00?

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50594

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 594/03T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
?219-070/1 10 Wellnerova 23 I2l 9-070/000

název zdroje:
Wellnerova 23

Seznam obsahuje celkem l odběrné místo.

Seznam odběrných míst je platný ke dniOl.l0.20ll.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

12 -íi- yoii
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Straria 1 z 1



;?94744q.q

Dodatek č. l

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo : 594/03T ze dne 6.5 .2003

Dodavatel:

Firma:

Sídlo:

Údaj o zápisu:
ič:
Zastoupena :
pověřen k uzavření:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Olomouc, Jans?a:ho 469/8, PSč 779 00
Zapsána v obch. rejstř. u KS v Ostravě, odd. B vloža 872
47677511

(dále jen dodavatel)
a

Odběratel:

Firma/jméno:
Pro:

Sídlo/adresai

Údaj o zápisu:
Ič/Rč :
mč:

Statut. zástupce:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Wellnerova 23

Olomouc, školní čp. 202/2a, PSč 77 141
zapsáno v obch. re3sff. u KS v Ostravě, odd. B, vl. 2548
25898736

CZ25898736

(dále jen odběratel)

se v souladu s ustanovením bodu A7.lO. Smlouvy o dodávce tepelné energie dohodli na uzavření
tohoto Dodatku, kterým se mění shora uvedená Smlouva o dodávce tepelné energie takto:

I.

Ustanovení bodu A 6. smlouvy s názvem ,,Platnost smlouvy" se mění tak, že se vkládá nový bod
A6. I1 ve znění:
A6.11. Odběrná mfsta, do kterých je sjednána dodávka na záklaďě této smlouvy, jsou evidována

dodavatelem. Dodavatel se-zavazuje nejméně jednou ročně zajdualizovat-seznam odběrnýcŘí
míst a v případě, že došlo ke změně, aktualizovaný seznam zaslat Odběrateli na věďomí.

I[.

Ustanovení bodu A7. 14.3 smlouvy s názvem ,,část C - Přílohy" se mění tak, že se vkládá nová
Příloha č.8 ,,Seznam odběrných míst?.

Příloha č. 8. dle stavu k datu podpisu tohoto Dodatku je uvedena v příloze.



g9,g !: ! 5.9
l'.?
.l?..

m.

Ostamí smluvní ujednání zůstávají beze změn.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech.

V Olomouci dne:
3 1 -05- 2005 V Olomouci dne:

31 -05- 2[l[i5

......... ...... .....-.. .. J.-... .. . ... .. . . .. . -

m dodpívatele
00*04040*0404004-00040000*04004044-0-4 0}00001100

za odběratele



?? 9,c!y, !: !t, ?.,,.,óo.,
IlflĎV{ *vííkŤlŤl»ll

Dodatek
ke Smlouvč o dodáx ce tepelné eíicrgie í'íslo: 594/03T

I)odavatel:

Firma:

Sidlo:

ť'daj o zápisu:
?č:
Zastoupcna :
(dále jen dodai aícl)

OLTERM & TD Olomoue, a,s.
Olomouc, Janského 469/8, PSČ 779 00
Zapsána v obch. rejstříku u KS v Ostravě, odd. B, s ložka 872
476775 1 l

a

Odběratel:

Firnia/jméno:
Sidlo/ad rcsa:

T'Jdaj o zápisu:
'K::/RČ :
Statiit. zástupce:
(dále jeii odběratel 1

SNO, a.s. - SSD Wellnerova 23
Olomouc, Školní čp. 202/2a, PSC:: 771 41

25898736

se v souladu s ustanovei'ím bodu A7.l ?. Sinlouvy o dodávce tepelné enerzie dohodli na uzavření
tolioto Dodatku, kterýi'n se mění shora uvedená Smlouva o dodávce tepelné energie takto:

I.

l-ext usíanovenf bodů B3.2. až B3.3. se vypouští a nahrazuje nos'5m textem bodů B3.2. až B3.3. ve
ZněnÍ:

B3.2. Množství vody a tepla pro přípravu Tg spotFebované jednotlivjí'n odbčratelem, je součtem
oddělených odběrů vody a tep?a stanovených na jednotiivá odtx'má místa čí ?jejich části sjednané v příloze
č. 2 této smlouíy.

Pravidla pro případ společné přípravy teplé vody pro více odběrných míst
V případě přípravy TV z jednoho zdroje pro více odběrných míst v zásobované lokalitč platí:
B3,2.1. Množství vody pro přípravu TV (VC) spotřebované na zásobované lokalitě se určí zúdajů

centrálního vodoměru instalovaného ria zdroji tepelné energie.
B3.2.2. Množství tepla, spotřebovaného pro přípravu TV (Q,,y) na zásobované lokalitě, se určí z úda)uměřldla tepía prO TV na ZdrOJ i tepelné energ{e nebO V připadč nemčřen}'ch Odběía!Th VY počtem".
B3.2.3. MnOžStVí VOdy, SpOtteboVané odběratelem na Odběrném miStě či jehO čáSti, Se určl p0měrn';'m

pod{lem zúdajů cemrálního vodoměru na vstupu vody do systému TV instalovaného na zdroji
tepelné energie. Podil připadaj[cl na odbčrné místo odbératele bude stanoven v souladu s platnou
legislativou následovm!:

a) v případě obdržení údajů zpoměrových měřidel spotřeby teplé vody (bytových a nebytových
vodoměrů TV) od všech spoffebitelů, se údaj centrálního vodoím!ru (VC) rozdí!lí úměrně podle
SOučtu údaJů Z pOměrOV'y'Ch měřidel SpOtřeb}" TV V Z(:lčtOVaCi€h JednOtkáCh. POkl)d Je instalovano
měření spotřeby teplé vody na vstupu do zúčtovací jednotky, použije se přednostně před součtem
údaj u z poměro%ích měřidel spotřeby T'V v z.učtovacich jednotkách údaj tohoxo měřerí;

b) v případč, že:
- V některaýCh ObJekteCh napqjenych na Odbčrné mlSt0 neJSOll instalována poíT)ěroVá měřidla, nebo
- Za tOt0 0dběrné míStO neisou V dOhOdnutém termínu předány údage Z poměroVých měřidel SpOtFe'ůJ

T  nebo
- je u bytového odbčru odtčratelem uveden údqj o spotřebě, který se liší od průměrné spotřeby

V t0mtů Odbtčrném nliStě ?jl 12 předCháZejfCíCh fakturačních ObdObí O VíCe než 50%,
tOt0 0dbětané míStO Se považuje za neměřené a spotřeba S'«)d'2/ Se StanOVí prO tOtO Odběrné InlStO čl
jeho část jako ?,5násobek srovnatelné spotřeby stanovené dodavatelem podle poslední známé



@J OLTERMdD
Iítlll*{ I?b{I!Mbll

ímřcné spotřeby tohoto odběrného níista; iieiií-li ani tato hodnota znánia nebo došlo k podstatné
yměně parametrů tohoto odbčrného niísta. dodavatel provede odbomý odhad spoířeby:

B3.2.4. Spotřeba tepla pro přfpravu TV na odběrnýcli místecli jedriotlivých odběratelů se urči poměrnýmpodílem z cclkového množství (určeného z údaju niěřídla tepla pro TV na zdroji tepel:íé eiiergie
nebo v případě neměřených odběri:i výpočtem").

B3.2.5. Podil připadajicí na odběrné misto odběratele či je}io část se vypočte tak, že ťidaj spotřeby tepla prt'+TV (QT1..) na zdroji tepelné energic se rozdělí na složku základní (Ql,,,, = 0,3 QTI,) a síožku
spotřební (Ql,v?s = Oi7 QT,.)-
Slozka základní QTI 1, se rozdělf na odtě.rná místa jeďnotlivých odběratelfi poměrein jejicíi
podíatíové plocliy.
Složka spctřebiií Q'r'í's. Se rozděli na odběrná mísia jednottiiÝcli odlx?ratclů poiiiěrein nmož.ství
teple sody jimi spotřebovanó na odběrném místě stancveíiym dle tcda B3 2-3.

B3.2.6. Dodavatel na ž.ádost odběratclv umožnl nahlédiiutírn do podkladů cví'řsni vb;upních údajů prorozdělísvani n;ikladu za dodái ku tepclné cncrgic na jedriotlii ."í odběmá mista při spo!ečném měření
nlnOžSt!i Odebrané tepcliié encrgie. na pFípraW tep[é VOdJ prO Více Odběrný(h mist.

B3.3. Dodasatel použíje pro potřeby vyučíosaiií dle článku B3.'í.3. a 133.2.5. této smksus'> úd,4ie
7 písměros;cli měřiJcl spcitřeby TV tťtičralele za íiásledujjcicli podmír»ek:
al úclaje hudcu predás án> soul'irnně (součet všcch údajů 7 poměrov5ctí íiiěřidel zvělšeúj o udaj spotřetíTV ve společných prostorech - prádelna apod., a součet udajů z poiiiěroí5ch mUidcl v iiebytoi 5'chpra=torechl sainostatně ya každé odtx'rné i»is'lo pro b>tos§ a nebvtový odběr za přislušn> kalendálarn

rn6sic:

b) odečct i'nusí bý( proveden v posledni dcii v měsíci',
c) předávané údaje nmsí být potyrzeny pověřeným zástupcem oJběratele;
d:) údaje musí být pFedány vždy písemíiě, a to osobně, e-maílem nebo faxein dodavateli do 5. pracovního

dne v měsíci;e) íněřidla musi splňovat požadavky metrologického zákona' a musí být zabezpečeny proti nežádoucí
manipulaci, kdy za splnění íAchto podminek odpovidá odběrate?, který je připadné nespím!ni podmínek
pro použití takovn;chto údajů pro rozúčtování povirien dodavateli oznámít.

r) Pokud údaj měřicího zařízeni ve společné přípravně teplé srody je vyšší o 15 % nebo vice než součetúdajů zpoměrových měřidel všech odběi'nýclí míst podle p)sm. a:i, rozdělují sc nák?ady spoí:řebnísložky ze všech odběn'iých mist odpovída.iící součiu ůdajů z měření ve všecli odběrnýcl?í mistech jako
složka spotřební dle bodu B3.2.5., zbýva.jící náklad> 3ako složka základiií dle bodu B3.2.5. této
smlouv>',

g) Pokud údaje z pom;Šrossých niěřidel spotřeby TV iiebudou předány stanovenoíi ťormou a sie staríovenémterminu, nebo nejsou splněny poďmínky pro 3e3ich použití, bude odběmé rnísto pova'):.ováno za
iieměřcíié a bude se postupovat podle bodu B3.2.3. b) smlouvy.

*

*

Š..
' z č. 505.'l!)90 Sb. o melíologii ve zněnl poz.dqjšlch přcdpisů

u.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn.
III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účiimosti k l . 1 .201 l a vyhotovuje se ve dvou
stejnopisech.

V Olomotici dne: r X-l- i v Olomouci diie: 2 2 -02- 2011

za o«3běratele


	H:\SCANNER\př 2 594.pdf
	H:\SCANNER\př 594.pdf

